Tafelmodel koelkast

Tb 1400

Volledig zwart en maar 50 cm breed

Advies verkoopprijs € 369

De Liebherr Tb 1400 is een 50 cm brede tafelmodel koeler. Rondom in zwart design met verzonken greep, wisselbare
deurscharniering en afneembaar bovenblad. Met 3 in hoogte verstelbare GlassLine plateaus, kastbrede groentelade en 2 in

hoogte verstelbare deurvakken.

Gemakkelijk te reinigen.
Uitneembare deurvakken

Energiezuinige, heldere verlichting.
LED verlichting

Behuizing / Kleur deur
Materiaal deur/deksel
Bruto inhoud totaal
Netto inhoud totaal
Netto inhoud koeldeel
Energieklasse
Energieverbruik per jaar
Energiekosten per jaar
Geluidsniveau
Klimaatklasse
Koelmiddel
Aansluitwaarde

www.liebherr.be

Zwart / Zwart (RAL 9005)
Staal
1411
1361
1361

118 kWh
€47,-

37 dB(A)
SN-ST
R600a
0,8

Makkelijk onder werkblad te plaatsen
Afneembaar bovenblad

Eenvoudig te organiseren
1 groente- en fruitlade(n)



Tafelmodel koelkast

Tb 1400

Afmetingen

Hoogte

Breedte

Diepte (incl. wandafstand)
Diepte bij 90° geopende deur
Breedte bij 90° geopende deur
Afneembaar bovenblad
Hoogte zonder bovenblad
Onderbouwbaar
Tussenbouwbaar

Plaatsbaar tegen muur

Netto gewicht / Bruto gewicht
Hoogte verpakking

Breedte verpakking

Diepte verpakking

Koeldeel

Ontdooisysteem koeldeel
Aantal draagplateaus

Materiaal draagplateau koeldeel
Afwerking draagplateau

Aantal deurvakken voor flessen
Aantal deurvakken voor conserven
Materiaal deurvakken

Eierrekje

Verlichting koeldeel

Aantal groente- en fruitladen

www.liebherr.be

85cm
50,1cm
62cm
107,2cm
50,5cm
Ja

820 mm
Ja

Ja

Ja

30,8 kg/33,3kg
911 mm
517 mm
711 mm

Automatisch ontdooisysteem
4

Glas

Kunststof

1

2

Kunststof transparant

Ja

LED verlichting

1

Advies verkoopprijs € 369

Overige

Soort Design

Materiaal interieur

Deurscharniering

Greep

Lengte aansluitsnoer

Flexibel instelbaar interieur

Onderdelen interieur geschikt voor vaatwasmachine
Glasplateaus en laden verwijderbaar bij deuropening 90°
Soort bedieningspaneel

Positie bedieningspaneel

Stelpoten

Accessoires

Botervloot 9882459
Set microvezeldoekjes 8713023
Eierrekje 9881172
Doos 7420367

SwingDesign
Kunststof wit
Rechts, wisselbaar
Geintegreerde greep
160 cm

Ja

Ja

Ja

Draaiknop
Ininterieur

2

€29,95
€22,49
€18,95
€15,52



